

证券代码:002673 证券简称:西部证券 公告编号:2021-049

西部证券股份有限公司

关于终止联合收购新时代证券股份有限公司股权报价的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权收购事项概述

2021年9月27日,西部证券股份有限公司(以下简称“公司”)召开第五届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于公司筹划组成联合体收购新时代证券股份有限公司股权的提案》,同意公司与北京金融控股集团集团有限公司(以下简称“北京金控”)组成联合体,以自有资金参与收购新时代证券股份有限公司(以下简称“新时代证券”)98.24%股权(以下简称“标的股权”),其中公司独立出资金额不超过130亿元,具体详见公司同日披露于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于参与收购新时代证券股份有限公司股权处于筹划阶段的提示性公告》(公告编号:2021-044)。

2021年10月13日,本次股权收购事项经公司2021年第一次临时股东大会审议通过,股东大会同意授权董事会,并同意董事会进一步转授权公司经营层在有关法律法规范围内全权办理本次股权收购事项相关的全部事宜。

2021年10月18日,公司召开第五届董事会第二十四次会议,审议通过了《关于公司以联合体形式收购新时代证券股份有限公司控股股权的提案》,同意公司与北京金控签署新时代证券股份有限公司联合受让协议,并在北京金控履行内部决策程序后根据北京产权交易所要求按

时完成资料提交及保证金缴纳等工作。

二、终止本次标的股权收购报价事项的原因

根据北京产权交易所要求,2021年10月19日17:00为标的股权转让项目挂牌公告截止时点,意向投资者需在上述时点前完成资料提交及保证金缴纳工作。截至2021年10月19日17:00,公司未收到北京金控已经履行完毕法定程序的内部决策文件。因此,双方组成的联合体无法于北京产权交易所要求时间内完成资料提交及保证金缴纳工作。基于以上原因,公司终止参与本次标的股权收购报价事项,并对此深表遗憾。

三、终止本次标的股权收购报价事项对公司的影响

终止本次标的股权收购报价事项不会对公司整体业务的发展和经营产生不利影响,也不会影响公司未来的发展战略,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将继续关注行业收购机会,贯彻、落实既定发展战略,不断提升公司的行业竞争力和盈利能力,助力公司实现战略目标。

特此公告。

西部证券股份有限公司
董事会
2021年10月19日

证券代码:300623 证券简称:捷捷微电 公告编号:2021-107

证券代码:123115 证券简称:捷捷转债

江苏捷捷微电子股份有限公司

2021年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年10月19日,江苏捷捷微电子股份有限公司(以下简称“公司”)召开第四届董事会第十五次会议,审议通过了《江苏捷捷微电子股份有限公司2021年第三季度报告全文》,已于2021年10月20日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露,敬 请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏捷捷微电子股份有限公司
董事会
2021年10月19日

证券代码:300639 证券简称:凯普生物 公告编号:2021-109

广东凯普生物科技股份有限公司

2021年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东凯普生物科技股份有限公司《2021年第三季度报告》于2021年10月20日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn/>)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。

广东凯普生物科技股份有限公司
董事会
2021年10月20日

证券代码:300354 证券简称:东华测试 公告编号:2021-058

江苏东华测试技术股份有限公司

关于2021年第三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东华测试技术股份有限公司《2021年第三季度报告全文》于2021年10月20日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露,敬请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏东华测试技术股份有限公司
董事会
2021年10月20日

证券代码:300606 证券简称:金太阳 公告编号:2021-104

东莞金太阳研磨股份有限公司

关于2021年第三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年10月19日,东莞金太阳研磨股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司2021年第三季度报告全文的议案》。公司《2021年第三季度报告》于 2021年10月20日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露,请投资者注意查阅。

东莞金太阳研磨股份有限公司
董事会
2021年10月20日

证券代码:300761 证券简称:立华股份 公告编号:2021-086

江苏立华牧业股份有限公司

2021年第三季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏立华牧业股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月19日召开第三届董事会第四次会议,第三届监事会第四次会议,审议通过了《关于公司〈2021年第三季度报告〉的议案》。为使投资者全面了解公司的经营、财务等情况,公司《2021年第三季度报告》已于2021年10月20日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露,敬请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏立华牧业股份有限公司
董事会
2021年10月20日

广发基金管理有限公司

关于广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金恢复机构投资者大额申购业务的公告

公告送出日期:2021年10月20日

1、公告基本信息

基金名称	广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	广发汇阳三个月定期开放债券
基金主代码	007256
基金管理人名称	广发基金管理有限公司

公告依据

《广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》
《广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

恢复相关业务的时间、金额及原因说明

恢复机构投资者大额申购时间	2021年10月21日
原因说明	满足投资者的投资需求

2、其他需要提示的事项

为满足投资者的投资需求,我司决定取消广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)机构投资者的申购业务限制,具体措施如下:从2021年10月21日起,本基金取消机构投资者单日单个基金账户通过申购合计不得超过100,000元的限制,恢复正常的申购业务。

如有疑问,请拨打本公司客户服务热线95165828或020-8389899,或登录本公司网站www.gfund.com.cn获取相关信息。

特此公告。

广发基金管理有限公司
2021年10月20日

广发基金管理有限公司

关于广发景明中短债债券型证券投资基金调整机构投资者大额申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)业务限额的公告

公告送出日期:2021年10月20日

1、公告基本信息

基金名称	广发景明中短债债券型证券投资基金
基金简称	广发景明中短债
基金主代码	009051
基金管理人名称	广发基金管理有限公司

公告依据

《广发景明中短债债券型证券投资基金基金合同》
《广发景明中短债债券型证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的时间、金额及原因说明

暂停机构投资者大额申购时间	2021年10月21日
暂停机构投资者大额定期定额和不定额投资起时点	2021年10月21日
暂停机构投资者申购金额(单位:元)	10,000,000.00
限制机构投资者转换转入金额(单位:元)	10,000,000.00
暂停机构投资者大额申购(转换转入、定期定额和不定额投资)的原因说明	满足投资者的投资需求

2、其他需要提示的事项

为满足投资者的投资需求,我司决定取消广发景明中短债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)调整机构投资者大额申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)业务限额,具体措施如下:从2021年10月21日起,本基金取消机构投资者单日单个基金账户通过申购(含转换转入)合计不得超过100,000元的限制,恢复正常的申购及转换转入业务。

如有疑问,请拨打本公司客户服务热线95165828或020-8389899,或登录本公司网站www.gfund.com.cn获取相关信息。

特此公告。

广发基金管理有限公司
2021年10月20日

证券代码:002168 证券简称:惠程科技 公告编号:2021-127

关于持股5%以上股东股份被轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市惠程信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到公司持股5%以上股东中驰程企业管理有限公司(以下简称“中驰程”)的通告,中驰程持有的公司股份近日被法院轮候冻结,现将具体情况公告如下:

一、股东股份被轮候冻结的基本情况

1.本次股份被轮候冻结的基本情况

股东名称	是否为控股股东或实际控制人及其一致行动人	本次被冻结及被冻结股份数量(股)	占其所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	委托日期	轮候期限	轮候机关	原因
中驰程	否	46,278,466	100.00	5.77	2021-10-18	36个月	广东省广州市中级人民法院	合同纠纷

2.中驰程及其一致行动人持有的公司股份累计被冻结及轮候冻结的基本情况

(1)截至本公告披露日,中驰程及其一致行动人共青城惠程投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称“中源信”)所持公司股份累计被冻结情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	累计被冻结股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例
中驰程	46,278,466	5.77%	46,278,466	100.00%	5.77%
中源信	3,127,318	0.39%	3,127,318	100.00%	0.39%
合计	49,405,784	6.16%	49,405,784	100.00%	6.16%

(2)截至本公告披露日,中驰程及其一致行动人中源信所持公司股份累计被轮候冻结情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	累计被轮候冻结数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例
中驰程	46,278,466	5.77%	46,278,466	100.00%	5.77%
中源信	3,127,318	0.39%	0.00	0.00%	0.00%
合计	49,405,784	6.16%	46,278,466	93.67%	5.77%

3.股份冻结原因说明

根据中驰程对本次轮候冻结事项的公告,中驰程尚未收到与本次股份新增轮候冻结相关的法律文书、通知文件;经自查及前往中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询,本次新增轮候冻结事项均为广东粤财信托有限公司与北京信利股权投资管理有限公司、北京信利股权投资股份有限公司、注册陈先生、中驰程签订的合同纠纷案件。股东及关联方一直积极与原告沟通解决方式,争取早日解除相关冻结事项。

二、其他事项说明

1.根据中驰程的公告,截至2021年2月,中驰程已将其持有的全部公司股票质押给重庆绿发资产管理有限公司(以下简称“重庆绿发”),于2021年6月重庆市第一中级人民法院裁定冻结并轮候冻结中驰程持有的重庆绿发持有的重庆信利股权投资有限公司股权及交易息,根据相关法律法规,本次新增轮候冻结在前次冻结解除前不会对公司股份结构产生较大影响。

2.中驰程及公司持股5%以上的股东,不属于公司控股股东或实际控制人,本次中驰程持有的公司股份被轮候冻结事项不会对公司的正常生产经营产生重大影响,本次事项不涉及业绩补偿义务,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

3.公司将持续关注中驰程上述股份被轮候冻结的后续进展,并将根据相关法律法规的相关规定,及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》《证券轮候冻结数据表》;

2.中驰程公告告知;

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司
董事会
二〇二一年十月二十日

证券代码:600306 证券简称:ST商城 公告编号:2021-073号

沈阳商业城股份有限公司

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的回复的补充(二次修订版)公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负有连带责任。

沈阳商业城股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年7月29日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(211835号)(以下简称“反馈意见”)。

根据反馈意见的相关要求,公司组织相关中介机构对反馈意见所提出的问题进行了认真研究和逐项落实,已按照要求对反馈意见的回复进行公开披露,具体内容详见公司2021年8月23日上海证券交易网站(www.sse.com.cn)披露的《关于沈阳商业城股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》。

根据中国证监会的反馈意见要求,公司及相关中介机构对反馈意见回复进行了相应的补充和更新,具体详见公司2021年9月23日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于沈阳商业城股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复(修订版)》。

根据中国证监会的反馈意见要求及公司最新情况,公司及相关中介机构就《关于沈阳商业城股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见的回复(二次修订版)》。

公司本次非公开发行股票事项的需中国证监会核准,能否获得核准尚存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司
董事会
2021年10月20日

公告编号:2021-074号

证券代码:600306 证券简称:ST商城

沈阳商业城股份有限公司

2021年第三季度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负有连带责任。

沈阳商业城股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月19日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露了《公司2021年第三季度报告》,经事后核查,公司对《公司2021年第三季度报告》中的部分内容进行了更正。本次更正不会对公司2021年同期的财务状况和经营业绩造成影响。具体情况如下:

《公司2021年第三季度报告》中“一、主要财务数据”之“(一)主要会计数据和财务指标”更正后:

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	37,710,126.36	-16.70	109,028,104.94	-24.44
归属于上市公司股东的净利润	-18,763,879.22	不适用	-58,340,268.18	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,691,181.66	不适用	-46,722,138.51	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-1,386,192.29	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.11	不适用	-0.33	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.11	不适用	-0.33	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-7.77	增加12.3个百分点	-22.20	增加1.79个百分点

更正后:

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	37,710,126.36	-16.70	109,028,104.94	-24.44
归属于上市公司股东的净利润	-18,763,879.22	不适用	-58,340,268.18	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-15,769,400.51	不适用	-47,790,417.36	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-1,386,192.29	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.11	不适用	-0.33	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.11	不适用	-0.33	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-7.77	增加12.3个百分点	-22.20	增加1.79个百分点

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	1,420,672.82	3,550,646.95	
少数股东权益影响额(税后)	3,312.00	6,317.21	
合计	-4,072,696.61	-11,619,126.67	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)			
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	41,480.55	134,795.85	主要为水费热费补助款
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-5,754,768.93	-14,345,674.26	主要为借款利息
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	92,768.28	223,931.19	
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	123,916.67	-1,198,136.71	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	960,101.06	-1,169,873.07	
少数股东权益影响额(税后)	-3,312.00	-6,317.21	
合计	-3,004,417.76	-10,549,892.62	

更正后:

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产			